中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组文件

	绍市镜办党发〔2023〕3号

中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组

关于余宝昌同志职务任免的通知
各部室及单位：
经研究，决定：

余宝昌同志任绍兴市镜湖新区投资服务中心主任（试用期一年），免去其绍兴北站站区综合管理服务中心副主任职务。
该同志的任（免）职时间从2023年1月17日党组会议研究决定之日起计算。
中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组

2023年1月31日
抄送：市委组织部、市委编办、市人社局；市纪委市监委驻市府办纪检监察组。

中共绍兴市镜湖新区开发建设办公室党组         2023年1月31日印发
PAGE
- 2 -